IGF- Relagao de dividas a fornecedores

Ano:| 2011

Relacao de dividas a fornecedores

MUNICIPIO DE IDANHA-A-NOVA

Periodo:

Data de referéncia:

22 Trimestre

2011-06-30

(designagéo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 1832 da Lei n.2 55-A/2010

Apos 90 dias

Apéds 120 dias

Apéds 240 dias

Apos 360 dias

Combustivel

Conservagao e reparagao

Copias e impressao

Empreitadas de obras publicas
Energia

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Honorarios

Licenciamento de software

Material de consumo clinico
Medicamentos

Meios complementares de diagnéstico e terapéutica
Mobiliario

Outros bens e servigos

Outros produtos farmacéuticos

Outros trabalhos especializados

Papel e economato

Preparagéao de refeigcoes

Reagentes e produtos de diagnéstico rapido
Rendas e alugueres

Seguros

Servigos de informatica

Servigos de voz e dados fixos e méveis
Veiculos automoéveis e motociclos
Vigilancia e seguranca

Administracdes Postais Estrangeiras

35,00

573,21

174,78

2.820,93

1.045,60

2.267,69

3.685,87

16,30

1.458,00

3.239,16

249,97

1.777,40

309,69
-18,31
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IGF- Relagao de dividas a fornecedores

Relacao de dividas a fornecedores
Ano: 2011 Periodo: 2° Trimestre

Data de referéncia: 2011-06-30

MUNICIPIO DE IDANHA-A-NOVA

(designagéo da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.® 55-A/2010 Apbs 90 dias |Ap6s 120 dias|Apoés 240 dias|Apos 360 dias

Locagao financeira

Bens de dominio publico

Qutros investimentos

932,78 1.750,00
Totais: 782,99 4.799,31 5.969,86 8.765,91
Total Geral: 20.318,07

Pag.2de 2




